
2018年 7月 17日 
 ご契約者 各位 豊通保険パートナーズ株式会社 

 

西日本豪雨での事故連絡先のご案内 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 また、この度の西日本豪雨により被害を受けられました皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 弊社を通じて自動車保険、火災保険、傷害保険などにご加入いただいている方で被害に遭われ、補償内容のご確認、ご請求方法のお問合せ、その他ご相談等ございましたら、下記窓口までご連絡いただきますようお願いいたします。 なお、お手元に保険証券をお持ちの方は保険証券記載のお問合せ先へお電話をしていただくとお手続きがスムーズに進みます。 １．事故の受付、補償内容のご確認、その他ご相談 【保険会社】 保険会社名 自動車保険以外 自動車保険 三井住友海上火災保険 0120-258-189 0120-258-365 東京海上日動火災保険 0120-119-110 あいおいニッセイ同和損害保険 0120-985-024 0120-024-024 損害保険ジャパン日本興亜 0120-727-110 0120-256-110 

 【弊社問合せ窓口】 ■自動車保険の事故のご報告およびお問合せ 豊通保険パートナーズ株式会社  事故相談センター 営業時間：平日 8：30~19：00 土・日・祝日 9：00~17：45      ※年末年始（12/31~1/3）は休業とさせていただきます。 電話番号：0120-825-855 
 ■総合保障（おケガ、携行品の損害等）の事故のご報告およびお問合せ 豊通保険パートナーズ株式会社  団体保険サービスグループ 営業時間：平日・祝日 9：00~18：00  ※土・日およびゴールデンウィーク、お盆、年末年始などは 休業とさせていただく日もございます。 電話番号：0120-676-350 
 以上 


